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e-bültenı

Değerli Katılımcılarımız.

yapıyoruz, geleceğin sanayi bölgesini oluşturduk. 
Çok güçlü bir alt yapı sistemi kurduk. Dünya’nın 
gelişmiş ülkelerinde kullanılan yer altı galeri sistemi 
ile elektrik, su, internet, doğalgaz gibi hizmetleri 
fabrikalara zahmetsizce ulaştırıyoruz. Sanayicimi-
zin bölgemizde mutlu ve verimli olması için elimiz-
den gelen ne varsa yapmaya hazırız.

ÇEVRE VE ENDÜSTRİ UYUMU
Bu doğrultuda yalnızca sürdürülebilir bir ekonomi 
için değil sürdürülebilir bir çevre için de elimizi 
taşın altına koyuyoruz. Yeşil OSB olma yolunda 
hızla ilerliyoruz. Bu plan çerçevesinde en önemli 
projemiz 2024 yılında temelini atacağımız gölet 
projesi. Yağmur suyunu denize döküldüğü nokta-
da toplayarak OSB’mizin kendi göletini oluşturaca-
ğız”. 5 milyon metreküp su tutacak olan göletin 3 
yıl içinde sanayicilerimizin kullanımına açılacağız. 
Sürdürülebilir sanayi üssü olacağız. Yaklaşık 3 
milyon metrekare yeşil alana sahibiz. Ağaçlandır-
ma alanlarına katılımcılarımızla birlikte 350 bin 
adet fidan diktik, yakın zamanda 25 dönümlük 
zeytin hatıra ormanı da oluşturuldu. Bölgemiz 
arıtma tesisi ve atık toplama sistemi ile kendi Çevre 
Yönetim Sistemini oluşturan, çevre ve endüstriyel 
uyumun en güzel örneklerinden biri olacak.

Aliağa Kimya İhtisas ve Karma Organize Sanayi 
Bölgesi olarak çalışmalarımız hakkında sizleri daha
hızlı bilgilendirmek adına Bültenimizin onbirinci 
sayısı ile karşınızdayız.

Lokomotif sanayi sektörlerini bünyesinde barındı-
ran, Türkiye’nin ilk 10, İzmir’in ise üç büyük Organi-
ze Sanayi Bölgesi arasında yer alan ALOSBİ için 
yeni proje ve hedefler belirledik. Önümüzdeki yıl 75 
odalı otel, yeni lojistik merkezleri, spor tesisleri, kreş 
ve cami olmak üzere beş yeni açılış yapılacağız. 
Meslek lisemizi atölye binası ve 500 kişilik konfe-
rans salonu ile büyüteceğiz. Yeni Lojistik-2 merkezi 
projemiz tamamlandı, Lojistik-3 Merkezinin ihale 
çalışması devam ediyor. Projesi devam eden 
yağmur suyu göletimizin temeli 2024 yılında atıla-
cak. Bölgede ciddi katma değer ve istihdam üreten 
yeni tesislerin de üretime başlayacağı Bölgemiz, 
kendi helikopter pisti olan, acil teşkilatları ile 24 saat 
hizmet veren, meslek lisesi, kreşi, anaokulu, sosyal 
tesisleri, kısacası her şeyi olan bir şehir gibi işleye-
cek.

“GELECEĞE YATIRIM YAPIYORUZ”
ALOSBİ’deki 362 adet parselin yüzde 85’i tahsis 
edildi. Bu tesadüf değil. Biz geleceğe yatırım 
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3

e-bültenı

Değerli Katılımcılarımız.

yapıyoruz, geleceğin sanayi bölgesini oluşturduk. 
Çok güçlü bir alt yapı sistemi kurduk. Dünya’nın 
gelişmiş ülkelerinde kullanılan yer altı galeri sistemi 
ile elektrik, su, internet, doğalgaz gibi hizmetleri 
fabrikalara zahmetsizce ulaştırıyoruz. Sanayicimi-
zin bölgemizde mutlu ve verimli olması için elimiz-
den gelen ne varsa yapmaya hazırız.

ÇEVRE VE ENDÜSTRİ UYUMU
Bu doğrultuda yalnızca sürdürülebilir bir ekonomi 
için değil sürdürülebilir bir çevre için de elimizi 
taşın altına koyuyoruz. Yeşil OSB olma yolunda 
hızla ilerliyoruz. Bu plan çerçevesinde en önemli 
projemiz 2024 yılında temelini atacağımız gölet 
projesi. Yağmur suyunu denize döküldüğü nokta-
da toplayarak OSB’mizin kendi göletini oluşturaca-
ğız”. 5 milyon metreküp su tutacak olan göletin 3 
yıl içinde sanayicilerimizin kullanımına açılacağız. 
Sürdürülebilir sanayi üssü olacağız. Yaklaşık 3 
milyon metrekare yeşil alana sahibiz. Ağaçlandır-
ma alanlarına katılımcılarımızla birlikte 350 bin 
adet fidan diktik, yakın zamanda 25 dönümlük 
zeytin hatıra ormanı da oluşturuldu. Bölgemiz 
arıtma tesisi ve atık toplama sistemi ile kendi Çevre 
Yönetim Sistemini oluşturan, çevre ve endüstriyel 
uyumun en güzel örneklerinden biri olacak.

Aliağa Kimya İhtisas ve Karma Organize Sanayi 
Bölgesi olarak çalışmalarımız hakkında sizleri daha
hızlı bilgilendirmek adına Bültenimizin onbirinci 
sayısı ile karşınızdayız.

Lokomotif sanayi sektörlerini bünyesinde barındı-
ran, Türkiye’nin ilk 10, İzmir’in ise üç büyük Organi-
ze Sanayi Bölgesi arasında yer alan ALOSBİ için 
yeni proje ve hedefler belirledik. Önümüzdeki yıl 75 
odalı otel, yeni lojistik merkezleri, spor tesisleri, kreş 
ve cami olmak üzere beş yeni açılış yapılacağız. 
Meslek lisemizi atölye binası ve 500 kişilik konfe-
rans salonu ile büyüteceğiz. Yeni Lojistik-2 merkezi 
projemiz tamamlandı, Lojistik-3 Merkezinin ihale 
çalışması devam ediyor. Projesi devam eden 
yağmur suyu göletimizin temeli 2024 yılında atıla-
cak. Bölgede ciddi katma değer ve istihdam üreten 
yeni tesislerin de üretime başlayacağı Bölgemiz, 
kendi helikopter pisti olan, acil teşkilatları ile 24 saat 
hizmet veren, meslek lisesi, kreşi, anaokulu, sosyal 
tesisleri, kısacası her şeyi olan bir şehir gibi işleye-
cek.

“GELECEĞE YATIRIM YAPIYORUZ”
ALOSBİ’deki 362 adet parselin yüzde 85’i tahsis 
edildi. Bu tesadüf değil. Biz geleceğe yatırım 

Haluk Tezcan / ALOSBİ Yönetim Kurulu Başkanı Kasım 2023
e-bültenHaluk Tezcan / ALOSBİ Yönetim Kurulu Başkanı

“YILDIZIMIZ PARLAYACAK”
Türkiye’nin ve İzmir’in çok kıymetli bir noktasında 
konuşlanan ALOSBİ’nin bölgenin parlayan yıldızı 
2024 yılında ALOSBİ her yönden örnek gösterile-
cek bir bölge olacak. Cumhuriyetimizin 100. yılın-
da yıldızımız daha çok parlayacak.

Cumhuriyetimizin 100. yılında Mustafa Kemal 
Atatürk’ün açtığı yolda, gösterdiği amaçta, hiç 
durmadan, gururla ve güçle yürümeye devam 
edeceğiz. Atamızın bize emanetinin değeri 
aklımızda.

Haluk  TEZCAN
ALOSBİ Yönetim Kurulu Başkanı

Haluk Tezcan / ALOSBİ Yönetim Kurulu Başkanı Kasım 2023
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e-bültenTamamlanan Projelerimiz

Katılımcılarımızın depolama ve lojistik faali-
yetleri için Lojistik (2) binamızı tamamladık. 
Toplam 5000 m² kapalı ve 5000 m² açık alanı 
olan Lojistik 1 ve 2 depolarımız hizmet 
vermeye başladı. Projeleri tamamlanan 40 
bin m² kapalı alana sahip  Lojistik-3  depomu-
zun da  yapımına en kısa zamanda başlıyo-
ruz.

Alosbi Lojistik Merkezi 
2. Etap Yapım İşi

Kasım 2023
e-bültenBasında ALOSBİ Kasım 2023
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Cami

Kasım 2023
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Cami

Kasım 2023
e-bültenDevam Eden Projelerimiz

Gündüz Bakım Evi ve
Kreş

Kasım 2023
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e-bültenDevam Eden Projelerimiz

İkmal Merkezi

Bölgemizin tüm saha personellerinin ve 
makina - ekipmanlarının tek çatı altında  top-
lanacağı Alosbi İkmal Merkezi inşaatı tüm 
hızıyla devam ediyor.

Kasım 2023
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Kasım 2023
e-bültenDevam Eden Projelerimiz

N.K.S.S Sosyal Tesis

Katılımcılarımıza; konaklama, restaurant, 
cafe, toplantı ve eğitim salonu hizmetlerini 
bir arada sunacağımız otel inşaatımız hızla 
devam ediyor

Kasım 2023
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Spor ve Etkinlik Alanı

Kasım 2023
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e-bültenDevam Eden Projelerimiz

Spor ve Etkinlik Alanı

Kasım 2023
e-bültenDevam Eden Projelerimiz

Meslek Lisesi
Atölye Yapım İşi
Meslek Lisesi Atölye projemizin inşaat alanı 
5700 m2'dir. 10 sınıf, 16 atölye ve 414 kişilik 
konferans salonundan oluşan projemiz, hem 
katılımcılarımız hem de öğrencilerimize 
hizmet edecek şekilde tasarlanmıştır.

Kasım 2023
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e-bültenDevam Eden Projelerimiz

Lojistik 3 Binası

Yapımı için en kısa sürede ihalesine çıkılacak.

Konvensiyonel olan bu yapının bodrum katta 
betonarme, zemin katta çelik taşıyıcıları mev-
cuttur. Çelik makaslı çatı üzerinde ve dış cep-
hede sandviç panel kaplama yapılacaktır.

İstenildiği takdirde dilatasyonlardan 4 bağım-
sız bölme bölünebilir. Ara bölücüler ile 
bodrum katta 16, zemin katta 16 adet olmak 
üzere toplamda 32 adet her biri yaklaşık 
1000m² alana sahip depolama alanına bölü-
nerek kullanılabilir.

Kasım 2023
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e-bültenFaaliyetler

TOBB ALOSBİ Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 2023-2024 eğitim ve öğretim yılına 
başladı. Okulumuz Müdiresi Ayşegül AKPAK 
ALACA açılış konuşması yaparak yeni eğitim 
öğretim yılını kutladı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Haluk TEZCAN 
yapmış olduğu konuşmada “Öğrencilerimizin 
yüzlerinizdeki umudu, gözlerinizdeki ışığı 
görüyor, ülkemizin aydınlık geleceğine bütün 
kalbimle inanıyorum. Umudumuzun tazelen-
diği bu anlamlı günde her birinize başarılar 
diliyorum. Dedi.

Yeni eğitim öğretim yılımız hayırlı uğurlu 
olsun.

Kasım 2023

15



e-bültenFaaliyetler

Taksi durağımız petrol istasyonu içerisinde 
açılmış olup hizmete başlamıştır.

Kasım 2023
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e-bültenFaaliyetler

Taksi durağımız petrol istasyonu içerisinde 
açılmış olup hizmete başlamıştır.

Kasım 2023
e-bültenFaaliyetler

İzmir depreminin 3. yıl dönümü dolayısıyla 
AFAD İl Müdürlüğü yerleşkesinde anma prog-
ramı ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla 
tatbikat gerçekleştirildi.
ALOSBİ Afad Ekibimiz düzenlenen anma 
programına katıldı.
İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN, tatbi-
kata katılan AFAD Ekibimize teşekkür belgesi 
takdim etti.

Kasım 2023
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e-bültenFaaliyetler

Alosbi katılımcısı AKON HİDROLİK VALF 
SAN.VE TİC. A.Ş., firma kurucuları İlhan TUNA 
anısına bölgede 25 dönümlük alanda zeytin 
fidanları ile hatıra ormanı oluşturdu. Kalabalık 
ve büyük coşku havasında geçen etkinlik, 
fabrika bahçesinde düzenlenen kahvaltı orga-
nizasyonu ve fabrika gezisi ile başladı. Tuna 
Ailesi, etkinlikte değerli babaları İlhan Tuna’yı 
sevgi ve özlemle andılar, ardından tüm 
katılımcılarla birlikte ağaçların dikimi gerçek-
leştirildi.

Bölge Müdürü M. Banu BENEK böylesine 
anlamlı bir organizasyona ev sahipliği yapan 
Akon ailesine günün anlam ve önemi anısına 
plaket takdim etti.

Etkinlik sonrasında ağaç dikimine katılan 
herkese İlhan TUNA Hatıra Ormanı Fidan 
Sertifikası verildi.

Kasım 2023
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e-bültenFaaliyetler

Cumhuriyetimizin 100. Yılını ALOSBİ Ailesi 
olarak büyük bir coşkuyla kutladık. Bu özel 
gün için bir video hazırladık.

Kasım 2023
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e-bültenFaaliyetler

ALOSBİ’de istihdam garantili Kaynakçılık Kursu

vAliağa Kimya İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi (ALOSBİ), 
katılımcılarından gelen talep doğrultusunda kalifiye eleman ihtiyacını 
karşılamak için istihdam garantili kaynakçılık eğitimleri başlattı. 

Bu doğrultuda Aliağa Kimya İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi,  
Aliağa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü , TOBB ALOSBİ Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ve Tüpraş Halk Eğitim Merkezi arasında, Mesleki Eğitim 
konusunda  İş Birliği Protokolü imzalandı.

Alosbi Yönetim Kurulu Başkanı Haluk TEZCAN, birçok sektörde yetiş-
miş kalifiye eleman açığı bulunduğunu belirterek, " Katılımcılarımızla 
yaptığımız görüşmelerde kaynakçılık  sektöründe personel ihtiyacının 
çok fazla  olduğunu ve sanayicilerimizin bu  ihtiyacı karşılamakta 
zorlandığını  gördük ve projemize başladık. Temel amacımız, işe 
ihtiyacı olan vatandaşımızı kalifiye eleman olarak istihdama katmak ve 
kursumuza katılanların, piyasada ihtiyaç duyulan kaynakçılık tipine 
uygun olarak yetiştirilmesini sağlamaktır. Yüzlerce kişiyi altın bilezik 
niteliğinde birer meslek sahibi yapacak eğitimin tamamlanmasının 
ardından işverenlerimiz ile ve Mesleki Yeterlilik Belgesi'ne kavuşan 
kursiyerlerimizi buluşturarak, istihdama katkı sağlayacağız. ‘ dedi .

Ayrıca eğitimin  tamamen ücretsiz olacağını belirten  TEZCAN; ‘Eğiti-
min verileceği dersliği , tüm sarf malzemelerini , kursiyerlerin ulaşım, 
yeme-içme ve iş kıyafeti masraflarını Alosbi olarak  biz karşılayacağız.‘ 
şeklinde ekledi.

Kasım 2023
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Yol düzenlemeleri hızla devam ediyor.
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e-bültenZiyaretler

İzmir Serbest Bölgesi (İZBAŞ) Yönetim Kurulu 
Başkanı Eyüp SEVİMLİ ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, bölgemizi ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Yönetim Kurulu Başkanımız 
Haluk TEZCAN tarafından Bölgemizin mevcut 
durumu, gelecek vizyonu ve devam eden 
projelerimiz hakkında bilgi verildi. Heyet daha 
sonra ALOSBİ saha gezisine çıkarak, Bölgemi-
zi daha yakından tanıma fırsatı buldu.

İZBAŞ Yönetimine nazik ziyaretleri için çok 
teşekkür ediyoruz.

Kasım 2023

22



e-bültenZiyaretler

Yönetim Kurulu Başkanımız ve Bölge Müdürü-
müz 2022 yılı Ege’nin ilk 100 Sanayi Kuruluşu 
listesine giren bölgemizde yatırımcı olan 
ATİK METAL SAN. VE TİC. A.Ş,’ni ziyaret 
ederek, başarılarından dolayı tebrik ettiler.

Türkiye’nin yükselen sanayi yıldızı Aliağa 
Organize Sanayi Bölgesi güçlü uluslar arası 
yatırımcıları ile güçlenerek büyüyor.

Kasım 2023
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Yönetim Kurulu Başkanımız ve Bölge Müdürü-
müz 2022 yılı Ege’nin ilk 100 Sanayi Kuruluşu 
listesine giren Bölgemizde yatırımcı olan 
RAVAGO PETRO KİMYA ÜRETİM A.Ş.’ni ziya-
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Organize Sanayi Bölgesi güçlü uluslar arası 
yatırımcıları ile güçlenerek büyüyor.

Kasım 2023
e-bültenZiyaretler

Yönetim Kurulu Başkanımız ve Bölge Müdürü-
müz 2022 yılı Ege’nin ilk 100 Sanayi Kuruluşu 
listesine giren Bölgemizde yatırımcı olan 
GÜLERMAK ÇELİK KONSTRÜKSİYON SAN. 
Ve TİC.A.Ş.’ni ziyaret ederek, başarılarından 
dolayı tebrik ettiler.

Türkiye’nin yükselen sanayi yıldızı Aliağa 
Organize Sanayi Bölgesi güçlü uluslar arası 
yatırımcıları ile güçlenerek büyüyor.

Kasım 2023
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e-bültenZiyaretler

Yönetim Kurulu Başkanımız ve Bölge Müdürü-
müz 2022 yılı Ege’nin ilk 100 Sanayi Kuruluşu 
listesine giren Bölgemizde yatırımcı olan 
SUN CHEMİCAL MATBAA MÜREKKEPLERİ 
VE GEREÇLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.’ni ziyaret 
ederek, başarılarından dolayı tebrik ettiler.

Türkiye’nin yükselen sanayi yıldızı Aliağa 
Organize Sanayi Bölgesi güçlü uluslar arası 
yatırımcıları ile güçlenerek büyüyor.

Kasım 2023
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e-bültenZiyaretler

Yönetim Kurulu Başkanımız ve Bölge Müdürü-
müz 2022 yılı Ege’nin ilk 100 Sanayi Kuruluşu 
listesine giren Bölgemizde yatırımcı olan 
SUN CHEMİCAL MATBAA MÜREKKEPLERİ 
VE GEREÇLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.’ni ziyaret 
ederek, başarılarından dolayı tebrik ettiler.

Türkiye’nin yükselen sanayi yıldızı Aliağa 
Organize Sanayi Bölgesi güçlü uluslar arası 
yatırımcıları ile güçlenerek büyüyor.

Kasım 2023
e-bültenZiyaretler

İzmir Pancar Organize Sanayi Bölgesi İtfaiye 
Hizmet Binası açılış törenine Yönetim Kurulu 
Başkanımız Haluk TEZCAN katılım sağladı. 
Başkanımız Pancar OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahmut ÜNLÜSOY’a tören anısına 
hediye takdim etti.

İtfaiye Hizmet Binasının hayırlı uğurlu olması-
nı dileriz.

Kasım 2023
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e-bültenZiyaretler

ALOSBİ Yönetim Kurulu Başkanımız Haluk 
TEZCAN, İzmir’deki Organize Sanayi Bölgele-
rinin Yönetim Kurulu Başkanları ve Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Engin BİŞAR ile birlikte 
İzmir Valisi Sn. Dr. Süleyman ELBAN’a ziyaret-
te bulunarak, yeni görevinde başarılar diledi-
ler.

Kasım 2023
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e-bültenZiyaretler

ALOSBİ Yönetim Kurulu Başkanımız Haluk 
TEZCAN, İzmir’deki Organize Sanayi Bölgele-
rinin Yönetim Kurulu Başkanları ve Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Engin BİŞAR ile birlikte 
İzmir Valisi Sn. Dr. Süleyman ELBAN’a ziyaret-
te bulunarak, yeni görevinde başarılar diledi-
ler.

Kasım 2023
e-bültenZiyaretler

Yönetim Kurulu Başkanımız Haluk TEZCAN ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz İzmir İl Emniyet 
Müdürü Celal SEL’i makamında ziyaret ederek, 
hayırlı olsun dileklerini iletti.

Kasım 2023
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e-bültenZiyaretler

Yönetim Kurulu Başkanımız Haluk TEZCAN ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Konak İlçe Emni-
yet Müdürü Mehmet BALIKÇIOĞLU’nu maka-
mında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini 
iletti.

Kasım 2023
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Yönetim Kurulu Başkanımız Haluk TEZCAN ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Konak İlçe Emni-
yet Müdürü Mehmet BALIKÇIOĞLU’nu maka-
mında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini 
iletti.

Kasım 2023
e-bültenZiyaretler

Yönetim Kurulu Başkanımız Haluk TEZCAN ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz İzmir İl Milli Eğitim 
Müdürü Dr. Ömer YAHŞİ’yi makamında ziyaret 
ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti.

Kasım 2023
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e-bültenZiyaretler

Yönetim Kurulu Başkanımız Haluk TEZCAN ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sahil Güvenlik Ege 
Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral Sayın 
Serkan TEZEL’i makamında ziyaret etti.

Kasım 2023
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Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sn. Oruç 
Baba İNAN , Genel Müdür Sn. Fatih TURAN ve 
beraberindeki heyet bölgemizi ziyaret etti.
Ziyaret sırasında Yönetim Kurulu Başkanımız 
Haluk TEZCAN tarafından Bölgemizin mevcut 
durumu, gelecek vizyonu ve devam eden 
projelerimiz hakkında bilgi verildi.
Sayın Oruç Baba İNAN ve beraberindeki heyet 
daha sonra katılımcımız CS Wind Turkey A.Ş. 
firmasını ziyaret etti.

Kasım 2023
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e-bültenZiyaretler

Yönetim Kurulu Başkanımız Haluk TEZCAN ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz İzmir Valisi Sayın 
Dr. Süleyman ELBAN’ı makamında ziyaret 
ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti.

Kasım 2023

36



e-bültenZiyaretler

Yönetim Kurulu Başkanımız Haluk TEZCAN ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz İzmir Valisi Sayın 
Dr. Süleyman ELBAN’ı makamında ziyaret 
ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti.

Kasım 2023
e-bültenEğitimler

Aliağa Organize Sanayi Bölgesi Teknoloji 
Transfer Ofisi’nin düzenlediği (ALOTTO) her 
sektör ve her birimde uygulanabilir olan, 
yüksek kalite & verim, düşük maliyet yakla-
şımlarını konu alan “Yalın Yönetim Yöntemleri” 
üzerine bilgi alabilmek adına değerli katılımcı-
larımız ve eğitmenimiz Halil ÇETİNAY bir 
araya geldi.

Kasım 2023
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e-bültenEğitimler Kasım 2023

17.10.2023 tarihinde ALOSBİ Sürekli Eğitim Merkezi (ALOSBİ SEM) öncülüğünde Aliağa Organize 
Sanayi Bölgesi, Turgutlu Organize Sanayi Bölgesi ve İzmir Serbest Bölge katılımcıları için Döngüsel 
Ekonomi başlıklı eğitim seminerimiz gerçekleştirilmiştir. Eğitmenimiz Özlem Kıldır 150 dakikalık bir 
sunum yapmıştır. Hammadde, Tasarım, Tedarik Zinciri olarak temel üç ana konuda temellenen 
Döngüsel Ekonominin şirketlere olumlu etkileri hakkında katılımcılarımız Özlem Kıldır tarafından 
bilgilendirilmiştir.

Eğitimimiz altı bölümden oluşmuştur:
-Döngüsel Ekonomi Konseptine Giriş
-Döngüsel Ekonomi Finansmanlarında Temel Yaklaşımlar,
-Örnek Vakalar,
-Döngüsel Ekonominin Finansal Etkileri,
-Döngüsel Ekonomi Ortamında Firma Stratejilerinin Yeniden Yorumlanması,
-Soru &amp; Cevap, Kapanış

Eğitim Adı
Döngüsel Ekonomi
 

Konuşmacı
Özlem Kıldır

Yer
Online Platform /Zoom

 
Tarih
17.10.2023

Döngüsel Ekonomi

e-bültenEğitimler

06.09.2023 tarihinde ALOSBİ Toplantı Salonunda Yalın Yönetim başlıklı eğitim seminerimiz gerçek-
leştirilmiştir. Eğitimcimiz Halil Çetinay 120 dakikalık bir sunum yapmıştır. Son dönem dünyada 
sıkça adından söz ettiren Yalın Yönetim, şirketlerin hizmet sunarken üretimin kalitesini, hızını, 
çalışanların verimini maksimuma çıkarırken israf ve maliyeti minimuma düşürmesini amaçlayan 
yönetim sistemidir. Bu eğitim seminerimizle, katılımcılarımızın şirketlerinde zamandan tasarruf 
ederek karlarını en yükseğe çıkaracak yönetim şeklinin nasıl olması gerektiği hakkında bilgi verir-
ken, hem de interaktif bir ortam yaratarak, firmalarımızın karşı karşıya geldikleri zorlukları ve bunla-
rın çözümlerini ele aldık.

Eğitim Adı
Yalın Yönetim
 

Konuşmacı
Halil Çetinay

Yer
ALOSBİ Toplantı Salonu

 
Tarih
06.09.2023

Yalın Yönetim

Kasım 2023
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e-bültenEğitimler

06.09.2023 tarihinde ALOSBİ Toplantı Salonunda Yalın Yönetim başlıklı eğitim seminerimiz gerçek-
leştirilmiştir. Eğitimcimiz Halil Çetinay 120 dakikalık bir sunum yapmıştır. Son dönem dünyada 
sıkça adından söz ettiren Yalın Yönetim, şirketlerin hizmet sunarken üretimin kalitesini, hızını, 
çalışanların verimini maksimuma çıkarırken israf ve maliyeti minimuma düşürmesini amaçlayan 
yönetim sistemidir. Bu eğitim seminerimizle, katılımcılarımızın şirketlerinde zamandan tasarruf 
ederek karlarını en yükseğe çıkaracak yönetim şeklinin nasıl olması gerektiği hakkında bilgi verir-
ken, hem de interaktif bir ortam yaratarak, firmalarımızın karşı karşıya geldikleri zorlukları ve bunla-
rın çözümlerini ele aldık.

Eğitim Adı
Yalın Yönetim
 

Konuşmacı
Halil Çetinay

Yer
ALOSBİ Toplantı Salonu

 
Tarih
06.09.2023

Yalın Yönetim

Kasım 2023
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından açılan Kümelenme Destek Programı, aynı sektörden rakip 
firmaların bir araya gelerek, ortak bir proje yürütmeleri ve bu projeden %70 ile %85 hibe almasını 
hedeflemektedir. Türk sanayisinin rekabet edebilirliğinin, yenilikçiliğinin ve verimliliğinin yükseltil-
mesi, küresel ihracattan daha fazla pay alınması, ağırlıklı olarak yüksek teknolojili ürünlerin üretil-
mesi, nitelikli işgücüne sahip ve aynı zamanda çevreye ve topluma duyarlı bir sanayi yapısına 
dönüştürülmesi hedefleyen Kümelenme Destek Programı, Zoom üzerinden Bilgilendirme Toplan-
tısı olarak yapılmıştır. Ortak amacı ve bu doğrultuda ihtiyaçları olan firmalarımızın desteklenmesini 
ve böylece firmalarımızın yüksek teknolojili ürünler imal etmesini, çevreye ve topluma duyarlı 
halde üretim sağlayabilmesini, bunu yaparken dışa bağlılığını sonlandırmasını ve böylece ulusal 
alanda önemli bir yer edinmesini konuştuk. Bilgilendirme toplantısıyla sektörel olarak paydaş olan 
firmalarımızın bir araya gelmesini hedefledik.

 

Bilgilendirme Konferansı
Kümelenme Destek Programı

 
Konuşmacı
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Uzman Hakan Bal
Uzman Gülşah Tarhan

 
Yer
Online Platform/ Zoom
 

Tarih
05.10.2023

Kümelenme Destek Programı ne işe yarar?

Kasım 2023
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e-bültenDanışmanlarımız

Serkan ÇOLAKKAYA
Elektrik Mühendisi (İTÜ)
Enerji  Yöneticisi
ISO 50001 EnYS Tetkikçisi
SERTEK ENERJİ DANIŞMANLIK

kurulması planlanan bölgede TEİAŞ (Türkiye 
Elektrik İletim A.Ş.) tarafından işletilen trafo mer-
kezlerinde GES yada RES yapımı için uygunluk 
(kapasite) olup olmadığı TEİAŞ tarafından açıkla-
nacak. Bu bilgi ile tesis kurulumu başvurusu yapı-
lıp yapılamayacağı da netleşmiş olacak.

Önceki uygulamada ilgili bölgede GES yada RES 
için izin alınıp alınamayacağı bilinmeden başvuru
yapılıyor, başvuru kabul yada reddediliyordu. Fakat 
bir çok bölgede son aylarda yapılan bir çok başvu-
ru reddedilmiştir. Bu bilgi, 1 Ekim sonrasında 
TEİAŞ tarafından yapılan açıklamaların, GES ve 
RES yatırımcısının önünü açmayacağı öngörü-
sünde bulunmamızı sağlamıştır.

Son dönemde solar panel fiyatlarının dolar bazın-
da düşmesi, yatırımları tekrar cazip hale getirmiş-
tir. Her yazında dikkat çekmek istediğim konu; çok 
önemli bedeller ödenerek yapılan GES yatırımla-
rında kaliteye dikkat etme gerekliliğidir.

ÜRÜN, PROJE VE ÖZELLİKLE İŞÇİLİK KALİTESİ 
ÇOK ÖNEMLİDİR.

Bilgilerinize saygılarımla sunarım,

Elektrik üretmek isteyen yatırımcılar için iki alter-
natif bulunmaktadır. Profesyonel olarak elektrik 
üreterek elektrik piyasasına enerji satmak isteyen 
firmalar Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na 
(EPDK) başvuru yaparak Elektrik Üretim Lisansı 
alarak tesis kurabilir ve faaliyet gösterebilirler. 
Elektriği hangi kaynaktan ürettiğinize göre süreç-
ler değişiklik göstermektedir.

Fakat Sanayi veya ticarethane sahibi olarak elektrik 
tüketicisi iseniz Lisans almanıza gerek olmadan 
elektrik üretim tesisi kurabilirsiniz. Tüketim ve tesis 
gücünüzü belgeleyerek yapacağınız başvurular ile
çatınızda veya ülkenin herhangi yerindeki arazide 
Güneş veya Rüzgar enerjisinden elektrik üreten 
tesis kurabilir, tükettiğiniz elektriği üretebilir hatta 
tükettiğiniz kadarını satabilirsiniz. Tabi lisanslı 
tesislerde olduğu gibi yatırıma karar verme süreci 
çalışmalar, yer seçimi, başvuruların yapılması, 
projelendirme, tesis kurulumu ve devreye alma 
süreçlerinde çok sayıda değişken ve zorluklar 
bulunmaktadır. En kısa sürede yapılabilen tesisler 
çatı GES tesisleridir.

Yapılan açıklama ile 1 Ekim 2023 tarihinden sonra 
başvuru süreçlerinde değişiklik olacağı bildirildi. 
Açıklanan en kritik değişiklik; ilgili üretim tesisinin 

LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİM 
TESİSLERİ KURULUM SÜREÇLERİ

Kasım 2023
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e-bültenDanışmanlarımız

Ufuk YÖRÜK
Hukuk Danışmanı

• İflasına karar verilmemiş olması,

• Özel mevzuatı ve/veya şirketin esas sözleşmesi 
ile getirilen özel şartları taşıması.

Yukarıdaki düzenlemeye göre, İcra ve İflas Kanunu 
hükümleri çerçevesinde iflas kararı verilen gerçek 
veya tüzel kişiler yönetim kurulu üyesi olamaz. 
Ayrıca, devlet memurları da yönetim kurulu üyesi
olamaz.

Yönetim Kurulunda Temsil Edilme Hakkında İmti-
yazlı Pay Nedir?

Anonim şirketlerde yönetim kurulu üyeleri genel 
kurul tarafından seçilmektedir. Yönetim kurulu 
adayları genel kurulda oylanır. Ancak imtiyaz 
yoluyla yönetim kurulu üyelerini belirleme hakkı 
imtiyazlı pay sahiplerine bırakılabilmektedir.

Örneğin yönetim kurulu üyelerinin bir veya bir 
kısmı imtiyazlı pay sahiplerinin önereceği adaylar-
dan seçilebileceği gibi, doğrudan imtiyazlı pay 
sahipleri arasında seçilebileceği de kararlaştırılabi-
lir. Bu yöntemle 3 kişilik yönetim kurulunun 2 üye-
sinin A grubu pay sahipleri arasından seçilmesi 
öngörülerek imtiyazlı pay sahipleri tarafından 
yönetim kurulunda kontrol sağlanabilecektir.

Anonim şirketler, yönetim kurulu tarafından idare 
edilir. Yönetim kurulu üyeleri, esas sözleşmeyle 
atanabilir veya genel kurul tarafından seçilebilir. 
Yönetim kurulu, tek bir kişi veya birden fazla 
kişiden oluşabilir. Türk Ticaret Kanunu’nun 359. 
maddesinin eski halinde, yönetim kurulu üyeleri-
nin tam ehliyetli olma zorunluluğuna ek olarak, 
üyelerin en az dörtte birinin yükseköğrenim 
görmüş olması şartı da bulunmaktaydı. Ancak bu 
düzenleme iş dünyasından yoğun eleştiri aldıktan 
sonra, yüksek öğrenim görme şartı 2012 yılında 
kaldırılmıştır. 

Türk Ticaret Kanunu’na ek olarak, Anonim Şirketle-
rin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları ile 
Bu Toplantılarda Bulunacak Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı Temsilcileri Hakkında Yönetmelik’te, 
yönetim kurulu üyesi seçilebilmek için gerekli şart-
lar ayrıntılı bir şekilde düzenlenmiştir. Söz konusu 
yönetmeliğin 30. maddesinin 2. fıkrasına göre; 
medeni hakları kullanma ehliyetinin ( tam ehliyet-
liler) yanı sıra şunlara sahip olması gerektiği belir-
tilmiştir:

• 14/7/1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’nun 28. maddesi hükmü saklı
kalmak kaydıyla devlet memuru olmaması,

ANONİM ŞİRKETLERDE YÖNETİM 
KURULU ÜYELİĞİ

Kasım 2023
e-bültenDanışmanlarımız

içerisindeki sermaye unsurları tespit olunur. Söz 
konusu oranın tespitinde;

a) Sermayeye ilave dışında başka bir hesaba nakle-
dilmesi, işletmeden çekilmesi veya sermaye hesa-
bından başka hesaplara aktarımı kurumlar vergisi-
ne ve kâr dağıtımına veya ana merkeze aktarılan 
tutara bağlı vergi kesintisine tabi tutulacak öz 
sermaye kalemlerinin,

b) Sadece kâr dağıtımına veya ana merkeze aktarı-
lan tutara bağlı vergi kesintisine tabi tutulacak öz 
sermaye kalemlerinin,

c) Başka bir hesaba nakledilmesi veya işletmeden 
çekilmesi halinde vergilendirilmeyecek olan ayni 
ve nakdî sermayenin toplam sermaye içindeki 
payları dikkate alınır.

(2) Kurumların öz sermaye kalemlerini sermayeye 
ekledikleri tarihten itibaren beş tam yıllık süre 
tamamlanmadan sermaye azaltımı yapmaları 
durumunda, azaltımın sırasıyla birinci fıkranın (a), 
(b) ve (c) bentlerinde yer alan sermaye unsurların-
dan yapıldığı kabul edilir.

(3) Sermaye azaltımında, öncelikli olarak sermaye-
ye ilave edilen öz sermaye kalemlerinden, serma-
yeye eklenme tarihi beş tam yıllık süreyi geçme-
miş olanların işletmeden çekildiği kabul edilir.

SERMAYE AZALTIMINDA; Sermaye azaltımı işlemi-
nin KVK’nın 32/B maddesine göre yapılması gerek-
tiği, sermaye azaltımı işleminin bu madde hükmü 
çerçevesinde çeşitli vergileme yöntemine tabi 
tutulduğu, ancak eş zamanlı olarak sermaye azal-
tımı ve artırımının birlikte yapılması halinde işlet-
meden çekiş olarak değerlendirilmeyecek ve 
vergilendirilmeyeceği hüküm altına alınmıştır.

Sermaye azaltımı işleminin Kurumlar Vergisi 
Kanununda 7420 Sayılı Kanunun 22’nci maddesiy-
le KVK’nın  32/B maddesi eklenerek sermaye azal-
tımında vergilemenin esasları belirlenmiş. Konu-
nun uygulanmasına ilişkin ayrıntılar ise 21 Seri 
No.lu kurumlar Vergisi Genel tebliği ile uygulama-
ya yönelik açıklamalar getirmiştir. Bu çerçevede; 
5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun “Sermaye 
Azaltımında Vergileme” başlıklı 32/B maddesinde;

(1) Kurumlar tarafından sermayeye eklenen öz 
sermaye kalemlerinin, sermayeye eklendiği tarih-
ten itibaren beş tam yıl geçtikten sonra herhangi 
bir şekilde sermaye azaltımına konu edilmesi 
durumunda, nakdî veya ayni sermaye ile serma-
yeye eklenen diğer unsurların toplam sermayeye 
oranlanması suretiyle azaltıma konu edilen tutar 

ŞİRKETLERDE SERMAYE 
AZALTIMININ VERGİ KANUNLARI 
KARŞISINDAKİ DURUMU

Temmuz 2023

Prof. Dr. Keramettin TEZCAN
Mali Hukuk Öğretim Üyesi
Bölge Mali-Mevzuat Danışmanı
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e-bültenDanışmanlarımız

Ufuk YÖRÜK
Hukuk Danışmanı

• İflasına karar verilmemiş olması,

• Özel mevzuatı ve/veya şirketin esas sözleşmesi 
ile getirilen özel şartları taşıması.

Yukarıdaki düzenlemeye göre, İcra ve İflas Kanunu 
hükümleri çerçevesinde iflas kararı verilen gerçek 
veya tüzel kişiler yönetim kurulu üyesi olamaz. 
Ayrıca, devlet memurları da yönetim kurulu üyesi
olamaz.

Yönetim Kurulunda Temsil Edilme Hakkında İmti-
yazlı Pay Nedir?

Anonim şirketlerde yönetim kurulu üyeleri genel 
kurul tarafından seçilmektedir. Yönetim kurulu 
adayları genel kurulda oylanır. Ancak imtiyaz 
yoluyla yönetim kurulu üyelerini belirleme hakkı 
imtiyazlı pay sahiplerine bırakılabilmektedir.

Örneğin yönetim kurulu üyelerinin bir veya bir 
kısmı imtiyazlı pay sahiplerinin önereceği adaylar-
dan seçilebileceği gibi, doğrudan imtiyazlı pay 
sahipleri arasında seçilebileceği de kararlaştırılabi-
lir. Bu yöntemle 3 kişilik yönetim kurulunun 2 üye-
sinin A grubu pay sahipleri arasından seçilmesi 
öngörülerek imtiyazlı pay sahipleri tarafından 
yönetim kurulunda kontrol sağlanabilecektir.

Anonim şirketler, yönetim kurulu tarafından idare 
edilir. Yönetim kurulu üyeleri, esas sözleşmeyle 
atanabilir veya genel kurul tarafından seçilebilir. 
Yönetim kurulu, tek bir kişi veya birden fazla 
kişiden oluşabilir. Türk Ticaret Kanunu’nun 359. 
maddesinin eski halinde, yönetim kurulu üyeleri-
nin tam ehliyetli olma zorunluluğuna ek olarak, 
üyelerin en az dörtte birinin yükseköğrenim 
görmüş olması şartı da bulunmaktaydı. Ancak bu 
düzenleme iş dünyasından yoğun eleştiri aldıktan 
sonra, yüksek öğrenim görme şartı 2012 yılında 
kaldırılmıştır. 

Türk Ticaret Kanunu’na ek olarak, Anonim Şirketle-
rin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları ile 
Bu Toplantılarda Bulunacak Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı Temsilcileri Hakkında Yönetmelik’te, 
yönetim kurulu üyesi seçilebilmek için gerekli şart-
lar ayrıntılı bir şekilde düzenlenmiştir. Söz konusu 
yönetmeliğin 30. maddesinin 2. fıkrasına göre; 
medeni hakları kullanma ehliyetinin ( tam ehliyet-
liler) yanı sıra şunlara sahip olması gerektiği belir-
tilmiştir:

• 14/7/1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’nun 28. maddesi hükmü saklı
kalmak kaydıyla devlet memuru olmaması,

ANONİM ŞİRKETLERDE YÖNETİM 
KURULU ÜYELİĞİ

Kasım 2023
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içerisindeki sermaye unsurları tespit olunur. Söz 
konusu oranın tespitinde;

a) Sermayeye ilave dışında başka bir hesaba nakle-
dilmesi, işletmeden çekilmesi veya sermaye hesa-
bından başka hesaplara aktarımı kurumlar vergisi-
ne ve kâr dağıtımına veya ana merkeze aktarılan 
tutara bağlı vergi kesintisine tabi tutulacak öz 
sermaye kalemlerinin,

b) Sadece kâr dağıtımına veya ana merkeze aktarı-
lan tutara bağlı vergi kesintisine tabi tutulacak öz 
sermaye kalemlerinin,

c) Başka bir hesaba nakledilmesi veya işletmeden 
çekilmesi halinde vergilendirilmeyecek olan ayni 
ve nakdî sermayenin toplam sermaye içindeki 
payları dikkate alınır.

(2) Kurumların öz sermaye kalemlerini sermayeye 
ekledikleri tarihten itibaren beş tam yıllık süre 
tamamlanmadan sermaye azaltımı yapmaları 
durumunda, azaltımın sırasıyla birinci fıkranın (a), 
(b) ve (c) bentlerinde yer alan sermaye unsurların-
dan yapıldığı kabul edilir.

(3) Sermaye azaltımında, öncelikli olarak sermaye-
ye ilave edilen öz sermaye kalemlerinden, serma-
yeye eklenme tarihi beş tam yıllık süreyi geçme-
miş olanların işletmeden çekildiği kabul edilir.

SERMAYE AZALTIMINDA; Sermaye azaltımı işlemi-
nin KVK’nın 32/B maddesine göre yapılması gerek-
tiği, sermaye azaltımı işleminin bu madde hükmü 
çerçevesinde çeşitli vergileme yöntemine tabi 
tutulduğu, ancak eş zamanlı olarak sermaye azal-
tımı ve artırımının birlikte yapılması halinde işlet-
meden çekiş olarak değerlendirilmeyecek ve 
vergilendirilmeyeceği hüküm altına alınmıştır.

Sermaye azaltımı işleminin Kurumlar Vergisi 
Kanununda 7420 Sayılı Kanunun 22’nci maddesiy-
le KVK’nın  32/B maddesi eklenerek sermaye azal-
tımında vergilemenin esasları belirlenmiş. Konu-
nun uygulanmasına ilişkin ayrıntılar ise 21 Seri 
No.lu kurumlar Vergisi Genel tebliği ile uygulama-
ya yönelik açıklamalar getirmiştir. Bu çerçevede; 
5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun “Sermaye 
Azaltımında Vergileme” başlıklı 32/B maddesinde;

(1) Kurumlar tarafından sermayeye eklenen öz 
sermaye kalemlerinin, sermayeye eklendiği tarih-
ten itibaren beş tam yıl geçtikten sonra herhangi 
bir şekilde sermaye azaltımına konu edilmesi 
durumunda, nakdî veya ayni sermaye ile serma-
yeye eklenen diğer unsurların toplam sermayeye 
oranlanması suretiyle azaltıma konu edilen tutar 

ŞİRKETLERDE SERMAYE 
AZALTIMININ VERGİ KANUNLARI 
KARŞISINDAKİ DURUMU

Temmuz 2023

Prof. Dr. Keramettin TEZCAN
Mali Hukuk Öğretim Üyesi
Bölge Mali-Mevzuat Danışmanı
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Bugün mobil hidrolik sektöründe 43 yıllık tecrübesiyle, 
50yi aşkın ülkeye ihracat yapan dünyanın önde gelen 
hidrolik valf üreticilerinden biri olarak devam etmekte-
yiz.

Pazar payınızı ve firma tanınırlığınızı arttırma adına 
yurtiçi ve yurtdışında yürüttüğünüz çalışmalar neler-
dir?

Sektörel fuarlara katılıyoruz. Sektördeki teknolojik geliş-
meleri yakından takip ederek ürünlerimizi yüksek tekno-
lojiye uyarlıyoruz.

Katma değeri ve teknolojisi yüksek ürünler üretmekte 
olduğumuzdan, döküm kalitemizin de yüksek olması 
gerekiyor. Bu sebeplerle yatırımlarımızda buna önem 
veriyoruz.

Hidrolik valf sektörünün Dünya ve Türkiye ekonomisi 
açısından geldiği nokta hakkında değerlendirmeleri-
niz ve düşünceleriniz nelerdir? Hidrolik valf sektö-
ründe geleceğe yatırım yapmak isteyen şirketler nasıl 
bir yol haritası çizmeli, önerileriniz nelerdir?

Mobil hidrolik valf sektörü, özellikle inşaat, tarım, lojistik 
ve madencilik gibi sektörlerde yaygın olarak kullanılmak-
tadır. Dünya genelinde ve Türkiye ekonomisi açısından, 
mobil hidrolik valf sektörünün önemi giderek artmakta-
dır.

Kısaca kendinizden ve firmanızdaki görevlerinizden 
bahseder misiniz?

Merhaba, ben 1979 İzmir doğumluyum. Üniversiteden 
2000 yılında, İşletme bölümünden, mezun olduktan 
sonra 2001 yılında Akon’da çalışmaya başladım. Evliyim 
11 yaşında 1 kızım ve 16 yaşında 1 oğlum var. Son 1 sene-
dir operasyon direktörlüğü ve yönetim kurulu üyeliği 
görevlerini yürütüyorum.

AKON HİDROLİK VALF SAN. TİC. A.Ş. ‘nin 43 yıldan 
fazla bilgi ve birikimi ile hidrolik valf sektörüne başa-
rılı bir şekilde hizmet veren önemli markalardan biri 
olduğunu biliyoruz. Kısaca firmanızın kuruluş 
aşamaları, yapılanması ve gelişim süreci hakkında 
kısaca bilgi verir misiniz?

Akon 1980 yılında mobil hidrolik valf ve komponentler 
üretmek üzere 1 torna, 1 taşlama tezgahı ve 3 çalışan ile 
kuruldu. 1995 yılında Atatürk Organize Sanayi Bölgesin-
de yapılan 1500m2 kapalı alana sahip fabrikaya taşındık. 
2001 yılında ilk ihracatımızı yaptık ve 2003 yılında tedarik 
sıkıntıları sebebiyle 450 ton/ yıl kapasiteli dökümhane-
mizi kurduk. 2007 yılında yeni yatırımla hem döküm 
kapasitemizi 1500 ton/ yıl arttırdık hem de üretim kapa-
sitemizi arttırdık. 2022 yılında Aliağa Organize Sanayi 
Bölgesinde 26.500m2 arsada, 5000m2 kapalı alana 
sahip ve 10.000 ton kapasiteli dökümhanemizi hizmete 
açtık. Ürünlerimizin tasarımdan müşteriye ulaşmasına 
kadar her prosesini bünyemizde gerçekleştiriyoruz.

Temmuz 2023

Selin TUNA CANSUN
AKON HİDROLİK VALF SAN. TİC. A.Ş
Yönetim Kurulu Üyesi
Operasyon Direktörü
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Age Demir
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Bugün mobil hidrolik sektöründe 43 yıllık tecrübesiyle, 
50yi aşkın ülkeye ihracat yapan dünyanın önde gelen 
hidrolik valf üreticilerinden biri olarak devam etmekte-
yiz.

Pazar payınızı ve firma tanınırlığınızı arttırma adına 
yurtiçi ve yurtdışında yürüttüğünüz çalışmalar neler-
dir?

Sektörel fuarlara katılıyoruz. Sektördeki teknolojik geliş-
meleri yakından takip ederek ürünlerimizi yüksek tekno-
lojiye uyarlıyoruz.

Katma değeri ve teknolojisi yüksek ürünler üretmekte 
olduğumuzdan, döküm kalitemizin de yüksek olması 
gerekiyor. Bu sebeplerle yatırımlarımızda buna önem 
veriyoruz.

Hidrolik valf sektörünün Dünya ve Türkiye ekonomisi 
açısından geldiği nokta hakkında değerlendirmeleri-
niz ve düşünceleriniz nelerdir? Hidrolik valf sektö-
ründe geleceğe yatırım yapmak isteyen şirketler nasıl 
bir yol haritası çizmeli, önerileriniz nelerdir?

Mobil hidrolik valf sektörü, özellikle inşaat, tarım, lojistik 
ve madencilik gibi sektörlerde yaygın olarak kullanılmak-
tadır. Dünya genelinde ve Türkiye ekonomisi açısından, 
mobil hidrolik valf sektörünün önemi giderek artmakta-
dır.

Kısaca kendinizden ve firmanızdaki görevlerinizden 
bahseder misiniz?

Merhaba, ben 1979 İzmir doğumluyum. Üniversiteden 
2000 yılında, İşletme bölümünden, mezun olduktan 
sonra 2001 yılında Akon’da çalışmaya başladım. Evliyim 
11 yaşında 1 kızım ve 16 yaşında 1 oğlum var. Son 1 sene-
dir operasyon direktörlüğü ve yönetim kurulu üyeliği 
görevlerini yürütüyorum.

AKON HİDROLİK VALF SAN. TİC. A.Ş. ‘nin 43 yıldan 
fazla bilgi ve birikimi ile hidrolik valf sektörüne başa-
rılı bir şekilde hizmet veren önemli markalardan biri 
olduğunu biliyoruz. Kısaca firmanızın kuruluş 
aşamaları, yapılanması ve gelişim süreci hakkında 
kısaca bilgi verir misiniz?

Akon 1980 yılında mobil hidrolik valf ve komponentler 
üretmek üzere 1 torna, 1 taşlama tezgahı ve 3 çalışan ile 
kuruldu. 1995 yılında Atatürk Organize Sanayi Bölgesin-
de yapılan 1500m2 kapalı alana sahip fabrikaya taşındık. 
2001 yılında ilk ihracatımızı yaptık ve 2003 yılında tedarik 
sıkıntıları sebebiyle 450 ton/ yıl kapasiteli dökümhane-
mizi kurduk. 2007 yılında yeni yatırımla hem döküm 
kapasitemizi 1500 ton/ yıl arttırdık hem de üretim kapa-
sitemizi arttırdık. 2022 yılında Aliağa Organize Sanayi 
Bölgesinde 26.500m2 arsada, 5000m2 kapalı alana 
sahip ve 10.000 ton kapasiteli dökümhanemizi hizmete 
açtık. Ürünlerimizin tasarımdan müşteriye ulaşmasına 
kadar her prosesini bünyemizde gerçekleştiriyoruz.

Temmuz 2023

Selin TUNA CANSUN
AKON HİDROLİK VALF SAN. TİC. A.Ş
Yönetim Kurulu Üyesi
Operasyon Direktörü
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Atılım Metal
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Atılım Metal
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Batı Polimer
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Battal Holding
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Battal Holding

Kasım 2023
e-bültenİnşaatı Devam Eden Firmalar

Feyas Makina

Kasım 2023

49



e-bültenİnşaatı Devam Eden Firmalar

Functional Medicine
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Functional Medicine
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Kalisan Kauçuk
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Karşıyaka Geri Dönüşüm
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Karşıyaka Geri Dönüşüm
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Mitaş - Micha Galvanizli
Çelik Konstrüksiyon
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Mitaş - Micha Galvanizli
Çelik Konstrüksiyon
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Molkim
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Odes
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Odes
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Sanfa
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Sanfa
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Tanpak Ambalaj
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Taydes
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Taydes

Kasım 2023
e-bültenİnşaatı Devam Eden Firmalar

Uğur Metal
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Zey Demir
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Zey Demir
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